PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA N° 154/2023/DIPADI/SGP - Manaus, 22 de novembro de 2023.

Autoriza o deslocamento do Excelentíssimo Juiz Substituto
Dr. André Luiz Marques Cunha Jr, à cidade de SãoLuiz
/MA.

         O Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no exercício da PRESIDÊNCIA
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

        CONSIDERANDO as informações constantes no DP 18952/2023;

        :RESOLVE

        Art. 1º Autorizar o deslocamento do Excelentíssimo Substituto Dr. André Luiz Marques Cunha Jr. à
cidade de São Luiz/MA para, na condição de representante da AMATRA XI, participar do XVI Encontro
Nacional do Programa Trabalho, Justiça e Cidadania, no período de 30/11 a 02/12/2023, sem ônus para esse
Egrégio Tribunal, e sem perda das prerrogativas.

        Art. 2º Considerar os dias 28/11 e 02/12/2023 como trânsito.

        Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO,
Desembargador do Trabalho

no exercício da Presidência do TRT da 11ª Região

fhnf

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

37
34

d9
e4

-0
f3

4-
40

b8
-a

85
a-

15
73

a8
c9

42
4d